PREFEITURA

LUZIÂNIA
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

fcjgrni SECRETARIA DE ~

SSIjADMINISTRAÇAO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

PORTARIA N° 233, DE 20 DE JULHO DE 2023.

Dispõe sobre nomeação de servidores efetivos em
cargo de Provimento em Comissão e função
gratificada de servidores público Municipais.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura de
Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo Decreto Municipal
n° 077, de 02 de fevereiro de 2022 e pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. I o. A LOTAÇÃO de servidores públicos abaixo elencados:

I. Designar servidora KELLY DA ABADIA ROCHA, portadora do CPF/MF:
029.184.861-32, para exercer a Função Gratificada 07 (FG07) de Apoio
Administrativo na Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

II. Designar servidora VALQUIRIA DOS SANTOS RODRIGUES, portadora
do CPF/MF: 628.989.731-49, para exercer a Função Gratificada 07 (FG07) de
Assessoria Auxiliar na Divisão de Cozinha de Unidade de Saúde Porte 1 na
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Luziânia, Estado de Goiás.

Art. 2 o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia
I o de julho de 2023.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JU

Secretário Municipal de Administração

Scanned with CamScanner

https://v3.camscanner.com/user/download